

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (034) 367-36-74

Częstochowa, dnia 30 lipca 2012 r.

**Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/057/1711/12**

## **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wyposażenie medycznego Oddziału Hematologii” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

#### **Pytania dot. Pakietu Nr 3**

##### **Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca przeciwoleżynowego o alternatywnym sposobie pomiaru wartości ciśnienia tj. poprzez czujnik kontroli wbudowany w układ, gdyż opisane rozwiązanie techniczne wprowadza w okolice ciała pacjenta leżącego na materacu m.in. działanie dodatkowych pól elektromagnetycznych, co nie jest obojętne dla organizmu obłożnie chorych pacjentów, którzy są narażeni na działanie takich pól przez długi okres czasu ?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie Nr 2**

Czy w celu realizacji transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu z własnym zasilaniem bateryjnym (akumulatorowym)?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie Nr 3**

Czy system układania pacjenta – do profilaktyki przeciwoleżynowej zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych ma być zarejestrowanym wyrobem medycznym?

**Odpowiedz:**

**TAK.**

##### **Pytanie Nr 4**

Czy w celu umożliwienia przystąpienia do przetargu większej ilości oferentów, Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie samodzielnego pakietu zawierającego wyłącznie materace przeciwoleżynowe?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytania dot. Pakietu Nr 1 poz. 3**

#### **Pytania Nr 5**

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pytania dot. Pakietu Nr 3** - Przedmiot zamówienia: Materace i system układania pacjenta

**Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy – (szt. 5).**

#### **Pytanie Nr 6**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy, fabrycznie nowy, rok produkcji 2011 ?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy – (szt. 2).**

#### **Pytanie Nr 7**

Czy celem zapewnienia najwyższych z możliwych do osiągnięcia parametrów terapeutycznych oraz uwzględniając najbardziej precyzyjną regulację parametrów pracy materaca Zamawiający wymaga by materac zaopatrzony był w powierzchniowy pneumatyczny czujnik kontroli obciążenia o powierzchni roboczej nie mniejszej niż 300 cm<sup>2</sup>, wbudowany w materac, znajdujący się pod pacjentem, rozpoznający obciążenie wywierane na materac przez pacjenta i regulującym samoczynne i bezobsługowe ciśnienie zależnie od wagi i pozycji pacjenta ?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie Nr 8**

Czy celem zabezpieczenia możliwie największej liczby pacjentów Zamawiający wymaga aby materac przeciwodleżynowy był przeznaczony dla pacjentów o wadze do 200 kg ?

**Odpowiedz:**

**Zgodnie z SIWZ.**

Z poważaniem

**DYREKTOR**

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

**Kazimierz Pankiewicz**